214 Minyevágása (1899-ig Minyóczy), Miňovce [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CONSCRIPTIO1741: Minyovay, Sztropkói esp. ker.; CAT1792: Minyóc, Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Minyóc, Sztropkói esp. ker.

215 hujus után törölve: ad 3tium

216 Dér (1890-ig Mrázóczy), Mrázovce [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Mrazóc (Minyóc filiája), Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mrazóc (Minyóc filiája), Sztropkói esp. ker.

Poss[ess]io Szvidnik - Felső²¹⁷

Ad 1^{mu[m]} Parochus Adamus Podajeczky ord[i]n[a]tus ab Ep[isco]po Blasovszkÿ ad titulu[m] hujus. Ad 3^{iu[m]} fundu[m] h[a]b[e]t 3^{iu[m]} virgar[um] cu[m] fratre, a quibus solvit 5. flor[enorum] d[omi]no ter[r]estri Thoma Szurmaji. Ad 5^{t[um]} nihil. Ad 6^{u[m]} 250. Ad 7^{m[um]} o[m]nes p[er]regere. Ad 8. nihil. Ad 9^{u[m]} filialem h[a]b[e]t Szvidnik Alsó²¹⁸, interi[m]alit[e]r [*]denta[m] h[a]b[e]t confess[i]onis capaces 170. o[m]nes p[er]regere. Ad 10. in matre hospites 49. inquilini 4. qui ab una poss[ess]ione solvunt p[er] cubulu[m] avenae et mediu[m] cubulu[m] siliginis quibus impositu[m] e[st] ut p[er] metreta[m] avenae alt[er]a[m] sil[i]ginis solvent. In Also Szvidnik quodq[ue] interimali[te]r filialis hospites sunt 24. universim solvunt 6. cubul[orum] avenae et 4. cubul[orum] siliginis imposit[ur] est ut quilibet solvat per 4. 1. siliginis et per 1. 4. avenae. Ad 11. 12. 13. 14. 15. 18. facit secundu[m] rubrica[m] concionat[o]rem h[a]b[e]t Kirily Biblia, Bezennic[um] concion[a]t[o]re[m] d[omi]nicalem et casus. Ad 19. 20. 21. nihil. Ad 22. metrica[m] h[a]b[e]t baptisator[um] et copulator[um]. Ad 23. nihil. Ad 24^{u[m]} fons n[on] dat[ur], tu[m] scophiu[m]. Ad 25. nil. Ad 26. obstetrix dat[ur] adjurata. Ad 27. 28. 29. nihil. Ad 30. secundu[m] rubrica[m] facit, ap[er]amenta 5. duplicia ex damasca ex hatlas ex pano anglicano etc. albae 4. humerale duo. Ad 31. stolla ord[ina]ria instituta. Ad 32. cantor nullus.

Ecclesia

Ad 1^{m[um]} Ecclesia lignea pulchra erecta <q[uan]do primitus n[on] scitur> 1660. benedicta ab Archipresb[ite]ro. Ad 3^{iu[m]} imag[ini]bus o[m]nib[us] bene ornata. Ad 4^{u[m]} ceteru[m] lignis cinctu[m] et scandulis tectu[m]. Ad 5^{u[m]} nihil. Ad 6^{u[m]} sanctuari[um] amplu[m] pulchru[m], ara honesta mappis pulchris instructa. Ad 7^{m[um]} antimissi[um] Bisantian[um] bon[um], illiton mundu[m], tab[e]rnaculu[m] cu[m] imagine pulchra et²¹⁹ cibori[um] ligne[um], palae aer pulchrae. Calix patena stella cochlear argente[um]²²⁰, alter staneus c[um] necessarijs, purificatori[um] bon[um]. Missale rituale cor[r]ecti tipi, ceremoniales o[m]nes. Pulsus demandatus²²¹. Ad 8^{v[um]} mensa propositionis bona. Ad 9^{n[um]} porta c[um] ser[a]t[u]ra ferrea bona. Ad 10. campanae 3. modo p[er] visitor[um] Ep[isco]pu[m] Manuelem benedictae. Ad 11^{m[um]} Ecclesia contribunt annuatim quilibet hospitu[m] p[er] media[m] metreta[m] avenae [fol. 32r] et praeterea q[uan]do quant[um] possunt, inseminant. Ad 12. dedicatio Parascevae.